
 

Urtekram är ett danskt företag som sedan 1972 har producerat ekologisk mat och hudvård. Huvudkontoret och produktionen finns i 
Mariager på Jylland i Danmark. Företaget har över 1500 ekologiska produkter och är en av Nordens ledande producenter av 
ekologiska produkter. I Sverige säljs Urtekrams produkter bl.a i matvaruaffärer och specialbutiker.  

 

 
Pressmeddelande den 23 april 2015 

 

Nya skönhetsprodukter från Urtekram: 

Ekologiskt sheasmör doftar ros och lavender 
Nu kommer Urtekram med en nyhet till glädje för alla med torr och känslig hy -  tre 
varianter av ekologiskt sheasmör i en rund burk som pryder badrumsskåpet och är enkel 
att packa i väskan. Sheasmör är en ren naturprodukt med ursprung i Västafrika, känd för 
sina vårdande och återfuktande egenskaper. Urtekram Body Balm Shea Butter innehåller 
ekologiskt sheasmör med doft av ros, lavender eller oparfymerat.  

Sheasmör är en produkt som upptäckts av många som har problem 
med torr och känslig hy. Smöret innehåller vitamin A och E och 
nyttiga fettsyror som gör gott för hela kroppen. Inte minst inför 
sommarens solsäsong behöver huden boostas med fukt. 

– Sheasmör är en fantastisk produkt, med otroligt bra egenskaper och 
helt utan tillsatser. Urtekram Body Balm Shea Butter är dessutom helt 
ekologiskt vilket gör att jag tror att det här är en framtida favorit för 
många, säger Anders Tengelin, Sverigechef på Urtekram. 

Direkt från träd till burk 
Sheasmör tillverkas av nötter från Sheaträdet som växer vilt i Afrika. 
Nötterna skördas och soltorkas innan de krossas och smöret utvinns. 
Urtekrams sheasmör finns i tre varianter; med myskros, 
argan/lavender och naturell. Urtekram Sheasmör kommer i vackra 
burkar som inte bara gör under med huden utan som också fungerar som en snygg 
inredningsdetalj. 

Sheasmör är särskilt bra för den som har mycket torr hy, den är ordentligt återfuktande och gör 
hyn mjuk. Många som börjar använda sheasmör vittnar också om att det är bra mot eksem, 
solsveda och småsår.  

Urtekram Body Balm Shea Butter är helt fri från parabener, syntetiska tillsatser och mineraloljor. 
Det är certifierat med Cosmos, en internationell standard som bland annat innebär att 98 procent 
av ingredienserna är helt naturliga och ekologiska.  

Urtekram Body Balm Shea Butter säljs på näthandel och specialbutiker och beräknas finnas i 
dagligvaruhandeln under hösten 2015. 

Urtekram Body Balm Shea Butter musk rose 140 ml  ca pris 229 kr 
Urtekram Body Balm Shea Butter argan lavender 140 ml  ca pris 229 kr 
Urtekram Body Balm Shea Butter pure 140 ml  ca pris 229 kr 

För högupplösta produktbilder gå in på www.urtekramsverige.se och sök efter respektive 
produkt. För högupplösta imagebilder gå in på www.urtekramsverige.se/sidor/download 

För mer information kontakta gärna: 
Johanna Dannesund, marknadschef Urtekram, 070 544 26 59, jda@urtekram.dk  
Anders Tengelin, Sverigechef Urtekram, 070 428 70 84, ate@urtekram.dk  
Karin Pontén, Vår pr-byrå, 0708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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